BATTERY SUPPLIES.BE6
CHARGEUR STANDARD
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES Wa
•  Alimentation secteur 230/400 Vca ±5 % 50-60 Hz
•  Caractéristiques du courant de charge Wa
•  Processus de charge commandé par microprocesseur
•  Visualisation claire et reconnaissable du niveau de charge grâce à
un écran et à des voyants DEL de 5 mm

CHARGEURS DE BATTERIE
BATTERY SUPPLIES.BE BATTERY SUPPLIES.BE 7
M = monofase / monophasé                    T = driefase / triphasé
Réf. Tension
(V)
Alimentation
électrique
(V)
Courant
(A)
Dim. X x Y x H
Moyenne C5
(Ah)
12
 V
AQ12M15 12 230 15 250 x 160 x 180 75
AQ12M20 12 230 20 250 x 160 x 180 110
AQ12M25 12 230 25 250 x 160 x 180 140
AQ12M30 12 230 30 340 x 260 x 260 170
24
 V
AQ24M10 24 230 10 250 x 160 x 180 55
AQ24M15 24 230 15 250 x 160 x 180 75
AQ24M20 24 230 20 250 x 160 x 180 110
AQ24M25 24 230 25 340 x 260 x 260 140
AQ24M30 24 230 30 340 x 260 x 260 170
AQ24M40 24 230 40 340 x 260 x 260 220
AQ24M50 24 230 50 340 x 260 x 260 290
AQ24M60 24 230 60 340 x 260 x 260 360
AQ24M80 24 230 80 340 x 260 x 260 460
AQ24T80 24 3x400 80 500 x 350 x 400 460
AQ24M100 24 230 100 500 x 350 x 400 600
AQ24T100 24 3x400 100 500 x 350 x 400 600
AQ24T120 24 3x400 120 500 x 350 x 400 750
AQ24T140 24 3x400 140 500 x 350 x 400 875
36
 V
AQ36M20 36 230 20 340 x 260 x 260 110
AQ36M25 36 230 25 340 x 260 x 260 140
AQ36M30 36 230 30 340 x 260 x 260 170
AQ36M40 36 230 40 340 x 260 x 260 220
AQ36M50 36 230 50 340 x 260 x 260 290
AQ36M60 36 230 60 500 x 350 x 400 360
AQ36M80 36 230 80 500 x 350 x 400 460
AQ36T80 36 3x400 80 500 x 350 x 400 460
AQ36T100 36 3x400 100 500 x 350 x 400 600
AQ36T120 36 3x400 120 500 x 360 x 900 750
AQ36T140 36 3x400 140 500 x 360 x 900 875
48
 V
AQ48M50 48 230 50 500 x 350 x 400 290
AQ48T50 48 3x400 50 500 x 350 x 400 290
AQ48M60 48 230 60 500 x 350 x 400 360
AQ48T60 48 3x400 60 500 x 350 x 400 360
AQ48M80 48 230 80 500 x 350 x 400 460
AQ48T80 48 3x400 80 500 x 350 x 400 460
AQ48M100 48 230 100 500 x 360 x 900 600
AQ48T100 48 3x400 100 500 x 360 x 900 600
AQ48T120 48 3x400 120 500 x 360 x 900 750
AQ48T160 48 3x400 160 500 x 360 x 900 1000
72
 V
AQ72T80 72 3x400 80 500 x 360 x 900 460
AQ72T100 72 3x400 100 500 x 360 x 900 600